Şinasi Devrin, Ankara, Adliye Vekilliği Neşriyatı, 1942.
Lorimer, James. The Institutes of Law, A Treatise of the Principles of Jurisprudence as Determined by

Nature, Edinburgh and London, William Blackwood and Sons, 1880.
Mahmut Esat Efendi. Hukuk-ı Düvel, Dersaadet, Matbaa-i Osmaniye, 1326/1910.
Mahmut Esat Efendi. Tarih-i İlm-i Hukuk, İstanbul, Matbaa-i Amire, 1331-32/1915-6.
Menemencioğlu, Ethem. Devletler Umumi Hukuku, cilt 1 ve cilt 2, İstanbul, Siyasal Bilgiler Okulu

Yayınları, 1938.
Meray, Seha. “Devletler Hukukunda Bazı Terim Meseleleri”, Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler

Fakültesi Dergisi, Cilt 11, Sayı 4, 1956, s.52-73.
Meray, Seha. “Türkiye’de Özellikle Son Yirmi Yılın Devletler Hukuku Yayınlarına Toplu bir Bakış”,

Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi Dergisi, Cilt 20, No, 4, 1965, s.55-91.
Mumcu, Ahmet. Ankara Adliye Hukuk Mektebi’nden Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesi’ne (1925-

1977), Ankara, Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesi Yayınları, 1977.
Münif Paşa. Medhal-i İlm-i Hukuk, İstanbul, Mekteb-i Sanayi-i Şahane Matbaası, 1299/1883.
Osman Sermet Bey. Selanik Mekteb-i Hukuk-ı Şahanesinde Tedris Edilen Hukuk-ı Düvel Dersleri,

Selanik, [y.y.], [y.y.]. El yazısı taş basma.
Osman Sermet Bey. Hukuk-ı Umumiye-i Düvel, Selanik, Ortolo Çarsoda Asri Matbaası, 1324/1908.
Özel, Ahmet. İslam Hukukunda Ülke Kavramı, Darülislam, Darülharb, İstanbul, İz Yayıncılık, 2011.
Parla, Taha. Türkiye’de Siyasal Kültürün Resmi Kaynakları, Kemalist Tek Parti İdeolojisi ve CHP’nin

Altı Oku, İstanbul, İletişim Yayınları, 1995.
Schlechta-Wssehrd, Ottokar.